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Forsidebilde: 
Alf Sverre Torgersen

Gaver til menigheten

Basar

Giro vedlagt for gaver til 
nytt kirkesenter

Adventskonsert

Gaver til Flekkefjord menighet kan gis 
over bank eller vipps:
Kontonummer: 3030 22 52552
Vipps: 82268
Husk å merke hva innbetalingen gjelder.
For faste trekk, se hjemmesiden.

Det planlegges menighetsbasar tirsdag 
26. oktober. Til inntekt for nytt kirkesenter.

Ting tar tid, og i dette tilfellet altfor 
lang tid. I løpet av september/oktober 
vil reguleringsplanen for kirkesenteret 
bli vedtatt. Nå er det viktig at alle som 
brenner for å realisere prosjektet med 
nytt kirkesenter, bidrar.

1. søndag i advent, 28. november, 
kl. 17.00 i Flekkefjord kirke. 

I dag har jeg lyst å si noe om kirken, 
dette høyreiste bygget som skiller seg 
ut fra de andre husene i bygd og by. 
Et hus bygd med respekt, ærefrykt og 
tro av mennesker som levde før oss. Et 
sted som kan romme hele livet vårt, fra 
vogge til grav.
Nå i koronatiden har kirkedørene i 
lange perioder vært stengt. Heldigvis 
har det endret seg nå. Kirkeklokkene 
ringer igjen til samlinger, kirkedørene er 
igjen åpne. Jeg savnet kirken i perioden 
med stengte kirkedører. For meg er 
kirken mer enn et bygg. Kirken er mitt 
hjem. Slik det står så fint i Salmeboka 
nr. 564:

Kan vi møtes i kirken?

Som barn i ditt hus

Som barn i ditt hus, 
har vi hver og en et sted
der vi kan søke ditt ansikt 
og du gir oss av din fred.
Så møtes vi her 
i din store faderfavn.
Du lar oss juble og glede oss
når vi er samlet i ditt navn.

Refreng:
Du har lovet å være til stede
for å dele vår sorg og vår glede.
Gi oss vilje og mot til å leve,
Herre, som barn i ditt hus.

Som barn i ditt hus
gir du rom for alt vi er.
Vi har vår styrke og svakhet.
Midt i alt er du oss nær.  
Du samler oss nå
til bønn og lovsang rundt ditt bord.    
Og vi skal gå med din kjærlighet
ut til alle folk på jord.

Gud er min FAR og kirken er mitt hjem, 
vårt hjem. Der møtes vi som søsken 
fordi vi har samme far. Vi har ulike er-
faringer og opplevelser med oss i livet. 
Vi som har gode minner fra en trygg 
oppvekst med foreldre som var glade 
i oss, vet hvordan dette har vært en 
støtte og ballast gjennom livet. Bærer 
du på sår fra en vanskelig barndom, er 

kirken likevel et hjem som kan romme 
hele livet ditt. For Gud har rom for oss, 
slik vi er. Hele vårt liv favner han.
Så er det dette forunderlige fellesska-
pet med de andre i kirken. Søskenfel-
lesskapet. Hvordan er kontakten med 
de andre etter tiden med alenegang 
og avstand? Kan vi møtes igjen og se 
hverandre, smile og spørre hvordan det 
står til? Synge sammen og dele gode og 
vanskelige opplevelser? Vi er ikke skapt 
til å være alene hele tiden, vi trenger 
fellesskap.
I kirken kan vi få både tilhørighet, 
forankring og utrustning til hverdagsli-
vet. Fordi Gud tilbyr fellesskap og møter 
oss med sitt nærvær og sin fred. Kan vi 
møtes igjen?
Du har lovet å være til stede for å dele 
vår sorg og vår glede.   
Gi oss vilje og mot til å leve, Herre, som 
barn i ditt hus.

Oddrun Rudrud
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I Hidra menighet har vi denne somme-
ren hatt mange fine gudstjenester og 
arrangementer.
Det begynte med friluftsgudstjeneste 
13. juni på Hummerås, ute på den fine 
sletta hos Oddrun Rudrud, med Sverre 
Jakobsen som prest og Ådne Svalastog 
som organist. Etterpå var det kirkekaf-
fe med gode, hjemmebakte kaker.  
Gudstjenesten ved Per Anders Norden-
gen 27. juni var en fin opplevelse hvor 
mange kom og var med.
Deretter var det Sommerturistenes 
gudstjeneste 11. juli. På grunn av koro-
na ble det tradisjonelle kakebordet 
byttet ut med servering av is i kirke-
benkene.

Søndag 25. juli ble det for første 
gang holdt gudstjeneste på brygga 
ved butikken i Rasvåg. Det ble et fint 
arrangement der Sverre Jakobsen talte, 
og Maria Gilberg Spikkeland og Ådne 
Svalastog deltok med sang og musikk. 
Som på Hummerås kom det gamle or-
gelet til Helga og Sverre Larsen til god 
anvendelse og virket perfekt.
8. august var det gudstjeneste ved 
Sverre Jakobsen. Kjell Gierstae var 
organist og Arne Skage spilte trompet. 
Etter gudstjenesten var det kirkelunsj 
på Isbua. Dette var sosialt og fungerte 
veldig greit. 

Kirkesommer på Hidra
En flott konsert ble holdt av Hele-
ne Bøksle 6. august. Konserten var 
opprinnelig planlagt som avslutning på 
orgel-innsamlingen, men pga korona 
ble den avholdt først nå. Kirken var 
fullsatt i flg koronaregler. Orgelkomite-
en samler nå inn penger til sprinkelan-
legg i kirken, og Helene Bøksle donerte 
hele honoraret til dette.

 «Salmevandring» ble arrangert 8. au-
gust. Inger Vågen og Inger Thorkildsen 
hadde en fin presentasjon av temaet 
for kvelden. Vi fikk lytte til flott mu-
sikk, sang og opplesning av følgende: 
Torhild Larsen Nygård, Ådne Svalastog, 
Bernt K. Laundal, Shannon Brubeck, 

1.	Et vennlig ord som kjærlighet deg
	 har på tungen lagt.
	 Det eier mer enn selv du vet,
	 en lønnlig tryllemakt.
 
2.	Det er som dugg på gressets strå
	 Det retter bøyet sinn.
	 Et solgløtt gjennom skodden grå,
	 som viser leden inn.
 
3. Et vennlig ord har liflig klang
	 for store som for små.
	 Det skaper fryd som lerkens sang
	 og kan det største nå.
 

Det finnes utallige fine sanger og salmer. 
Derfor blir det ofte vanskelig når man skal 
velge ut én blant dem.
Mens jeg studerte i Oslo, gikk jeg en del 
i Gamle Aker kirke. Der ble jeg kjent med 
salmen ”Et vennlig ord som kjærlighet deg 
har på tungen lagt”, skrevet av Sophie 
Augusta Bonnevie (1864-1924). Siden da har 
teksten satt seg fast i hukommelsen min.
De færreste kjenner denne salmen, som 
for øvrig ikke lenger er å finne i Norsk 
salmebok.
Jeg synes denne salmen har en varm og 
tankevekkende tekst med mye livsvisdom. 
Derfor ønsker jeg med dette å få den frem 
fra glemselen. 
Alle seks versene er tatt med.

Jeg utfordrer Ingeborg Haughom til å skrive 
om sin sang/salme.

Min salme 
ved Anne D. Haugland 

Et vennlig ord

4.	Et vennlig ord som ei ble sagt
	 en leilighet som svant.
	 Det er en sten til byrden lagt
	 for den som trøst ei fant.
 
5.	Et isdrypp over hånden varm
	 som ba om svar og bud.
	 Det gjør deg selv så sjelearm
	 det fjerner deg fra Gud.
 
6.	For fra Guds åsyn stråler klar
	 den kjærlighetens glans,
	 som må i deg bli åpenbar
	 om du vil være hans.

Lisa Haugeland, Terje Lauvdal og Odd-
var Dahl. Vi tilhørere deltok i allsang.

Gudstjenester og arrangementer har 
vært godt besøkt og har gitt oss alle 
mye gjennom ord og toner.

Hidrakonfirmantene prøver konfirmantkappene. 
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Konfirmantleir på Fjelltun
I slutten av juni fikk vi 2 x 2 flotte dager 
på leir på Fjelltun! Dette var en leir for 
konfirmanter fra Flekkefjord, Hidra, Gy-
land og Bakke! 

Det var sommer og sol, lek og latter, 
god mat og engasjerte konfirmanter og 
ledere. 
Fjelltun er et flott leirsted som bød på 
mange ulike aktiviteter.

Selve undervisningen gikk ut på å bli 
bedre kjent med perlebåndet «Kristus-
kransen» og Herrens bønn, Vår far i him-
melen. Det handlet også om hva det vil 
si å være elsket av Gud og å følge etter 
Jesus. Bønnevandring om kveldene ble 
dessuten et fint og viktig samlingspunkt.

Strandrydding 
september 2021

Grønn menighet 

Flekkefjord menighet har flere ganger vært med 
på den årlige strandryddeuka. Som «grønn menig-
het» er det naturlig at vi deltar. Pga coronapan-
demien er årets ryddeaksjon utsatt til september, 
nærmere bestemt fra 11.-19. september. De som er 
ansvarlig for strandryddeuka i Flekkefjord, opp-
fordrer til ryddeaksjoner hele uka, og de håper at 
lag og foreninger vil finne en dag som passer for 
dem. Trolig blir det et fellesarrangement lørdagen. 
Det er bare å følge med i Agder. Det kommer mer 
informasjon der.

Flekkefjord kirke har i flere år vært en såkalt 
«grønn menighet». Dette er vi fordi vi ønsker å 
bidra til glede, takknemlighet og undring over å 
være del av skaperverket, og forløse engasjement 
og kreativitet til å ta vare på den verden Gud har 
gitt oss. Klimaendringene rammer oss allerede. 
Forskere slår fast at det skyldes menneskenes 
levemåte og minner oss om at det er nødvendig å 
skifte kurs. Som kirke er vi skapt til å være gode 
forvaltere av skaperverket.
«Grønn menighet» er et redskap som skal hjelpe 
oss til å forholde oss til dette. Vi har satt opp 
flere mål og ønsker for hvordan dette kan vises 
praktisk i menigheten, både for drift av kontorer/
kirkebygg og for den enkelte av oss. Målet er 
at vi også som menighet skal være med å ta et 
naturlig ansvar for jorda vår. Strandrydding er et 
tiltak som bidrar positivt, ikke minst til mindre 
plast i havet. Det er en god ting å være med på.

Noen konfirmanter diktet egen leirsang. Prestene stod klare for å besvare spørsmål 
- og få svamp i ansiktet ved dårlige svar!

Lek og felles aktiviteter om kvelden.
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Stort konfirmantkull
Årets konfirmantkull har vært rekordstort med mer enn 60 unge. Dessverre ble også dette året preget av covid-19, 
men det meste av undervisningen har gått som vanlig med faste kohorter. I slutten av august var det samtaleguds-
tjeneste i kirka. Denne gang uten at foreldre fikk være med. De kunne følge gudstjenesten på skjerm hjemme. Etterpå 
var de unge samlet til fest på bedehuset. Selve konfirmasjonen ble fordelt på flere gudstjenester i september.

Foto: Studio Imago
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Lys Våken i Flekkefjord kirke 
28. og 29. november.

Barn på 6. og 7. trinn blir invitert 
til å overnatte i Flekkefjord kirke 
natt til 1. søndag i advent. Denne 
helgen feirer vi nemlig kirkens 
nyttårsaften. Arrangementet heter 
Lys Våken og mange kirker rundt 
om i landet har dette tilbudet 
denne helgen. På Lys Våken skal 
vi leke, bli kjent med andre, være 
med å forberede gudstjeneste, 
utforske kirka, spise sammen og 
altså overnatte i kirken. 
Som en del av programmet blir 
dere barn utfordret til å ta et 
vanskelig valg: 
Du kan velge å rappellere ned på 
utsiden av kirketårnet, eller du 
kan velge å gå trappen ned. Noen 
synes det er spennende å slippe 
seg utfor kanten, andre synes at 
det er for høyt. Begge valg er OK. 
Det er flott å ta utfordringer, men 
det er også veldig modig å kjenne 
at dette vil jeg ikke og så stå for 
det valget. (Barnas turlag stiller 
med godkjente klatreseler og 
sikrer det hele).

På aktivitetsstasjonene har vi 
også hobbyverksted og spill.
Lys Våken handler om å være lys 
våkne for det som skjer rundt 
oss. Vi skal være lys våkne for 
hverandre, for Gud og for oss selv. 

Søndag morgen spiser vi 
frokost sammen, før vi øver til 
gudstjenesten. 
VI oppfordrer alle i menigheten 
til å huske på arrangementet, 
stille som frivillig hvis man har 
anledning og ikke minst komme 
på gudstjenesten søndag 29. 
november. 
Sett av helgen allerede nå!

Invitasjon kommer i posten til 
alle medlemmer på 6. og 7. trinn, 
men også alle andre i denne 
aldersgruppen er velkomne. 
Mer informasjon om påmelding 
kommer på menighetens 
hjemmeside, på Facebook og i 
avisen. 

Alle er velkomne!
Medlemsregisteret i Den norske kirke har fått nye retningslinjer. Vi kan 
ikke lenger registrere barn som ikke er døpt (men som har foreldre som er 
medlemmer i kirka) som «tilhørige». Det vil si at vi ikke kan lagre infor-
masjon som gjør det enkelt for oss å ta kontakt når vi ønsker å invitere 
til trosopplæringsaktiviteter, familiegudstjenester eller andre fellesskap. 
Barn som er døpt, blir registrert automatisk. Men for de som ikke ønsker 
å døpe barnet sitt, men likevel kan tenke seg å få informasjon om ulike 
barneaktiviteter, er det nå en løsning:
 

– Foreldre som er medlemmer kan registrere at de ønsker trosopp-
læringstilbud til sine barn som ikke er medlemmer/ ikke er døpt.
– Foreldre som ikke er medlemmer har mulighet til å registrere seg 
som trosopplæringsabonnenter og motta trosopplæringstilbud til sine 
barn som ikke er medlemmer/ ikke er døpt.

Dette gjør man ved å gå inn på nettsiden: 
https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/minside/

Er dette noe du kan tenke deg eller kjenner du noen som har lurt på det-
te? Dere er velkomne til å ta kontakt med oss på kirkekontoret, dersom 
noe er uklart. Vi ønsker å invitere åpent og bredt til våre arrangementer. 
Vi blir glade for hvert eneste barn som ønsker å komme, uavhengig av 
kirkelig bakgrunn og om de er døpt eller ei.
 

Hilsen sokneprester og trosopplærere 
ved Flekkefjord og Hidra menigheter,

Anne-Lise og Sverre, Cecilie og Randi.
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Jernia Axelsen
Norli Horjen

Egenes Brannteknikk AS
Intersport Flekkefjord

Regnskap-Service Flekkefjord AS
Flekkefjord Begravelsesbyrå

P. I. Peersen
Landes Begravelsesbyrå AS

Parat Halvorsen AS
COOP Ekstra
Avisen Agder

Dyrli Rør AS
Kristiansen & Selmer-Olsen 

Modalsli Rør AS
Leiknys Salong

Fargeriket Sirnes AS
Synsrådgivning AS
Fruenes Hus, Hidra

Brødrene Søyland AS
Reklamebyrået Idé

Flekkefjord Elektro AS
Flekkefjord Rør og Varme AS

Bruhjell & Sirnes
Andersen & Snerthammer AS

Toyota Flekkefjord AS
Sparebanken Sør

Golins Trafikkskole AS
Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord 
Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk
Lister Begravelsesbyrå

SPAR
Holm AS

M 4 Elektro
AMV AS
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Guds frie natur

Jeg sitter i finvær på den gode plassen i Setesdalsheiene. Her, like under 
toppen, er det utsikt til glitrende vann og grønne åser og myrer. Åsene skifter 
grønnfarge ettersom skyene langsomt driver over himmelen og danner 
skygger for sola. Hvite cumulus-skyer som enorme bomullsdotter eller digre 
dyner uten dynetrekk! De vokser seg stadig høyere og høyere mot en blå, blå 
himmel.

Det er stille her, ingen menneskelagde lyder. Ikke fra biler eller maskinene vi 
vanligvis omgir oss med. Lyder vi har rundt oss hver dag, en bakgrunnsstøy 
som vi ikke enser er der, før de er borte. Nå kan jeg høre helt andre lyder, 
noen små, vare, lavmælte. En humle som brummer forbi, det lille vannsiget 
rett ved meg som klukker og plopper på vei ned lia, en heipiplerkes en-tones 
monotone sang på steinen nær meg, vinden som suser over toppen, og langt 
borte både ser og hører jeg to ravner som roper til hverandre med sine grove, 
hese røster.

Noen sier at de på søndagen heller går en tur for å oppleve Guds skaperverk 
i naturen, enn å sitte i kirken og høre på en lang preken. Dem om det. Jeg 
liker i alle fall å være en del av det store menighetsfellesskapet i kirken, med 
salmesangen og møtet med Guds ord, og går der gjerne. Men her oppe fra 
denne plassen min langt inne i heia, har jeg også en litt andektig følelse og 
synes at skaperverket sett herfra og helt ut mot de blå fjell i horisonten, ser 
rimelig godt ut. 

Men jeg må jo nevne at jeg har gått på fjelltur i striregn i blautmyr med tung 
sekk, våte støvler, buksa full av gjørme og kaldt vann sildrene ned nakken. 
Da er forestillingen om Guds skaperverk i naturen heller fjernt. Og forvent-
ningene til å bare nå fram til hytta, få fyr på ovnen og få på tørre klær, er så 
mye, mye klarere for meg.

Rolv Selmer-Olsen 2021

Salmer som samler
salmer av Svein Ellingsen

Flekkefjord menighetskor og Vest-Agder kammerkor m.fl. 

Flekkefjord kirke torsdag 18. november kl. 19:30
Vanse kirke fredag 19. november kl. 19:30

Svein Ellingsens rikholdige utvalg av salmetekster er blant de edles-
te salmeskatter i Norsk Salmebok. Hans tekster har inspirert man-
ge komponister til å skrive salmemelodier og andre sanger. Denne 
kvelden deler vi et bredt utvalg av hans tekster, med melodier og 
arrangement av mange forskjellige norske komponister. Bli med på en 
vandring blant salmetekster som Svein Ellingsen etterlot oss.

Kollekt
Smittevern ivaretas
Følg med på Flekkefjord menighet sin facebook-side og hjemmeside 
for eventuelle tidsjusteringer.



Vi går til  kirke
19. september – 17. søndag i treenighetstiden
Luk 7, 11 – 17
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste, konfirmantfest

26. september – 18. søndag i treenighetstiden
Matt 8, 5 – 13
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

3. oktober – 19. søndag i treenighetstiden
5 Mos 30, 11 – 15
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

10. oktober – 20. søndag i treenighetstiden
Mark 10, 2 – 9
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

17. oktober – 21. søndag i treenighetstiden
Luk 16, 19 – 31
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste, Konfirmantpresentasjon

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

24. oktober – 22. søndag i treenighetstiden
Joh 12, 35 – 36
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

31. oktober – Bots- og bønnedag
Luk 18, 9 – 12
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

7. november – Allehelgensdag 
Matt 5, 13 – 16
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

14. november – 25. søndag i treenighetstiden
Matt 14, 22 – 34
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

21. november – Kristi kongedag
Matt 25, 1 – 13
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

28. november – 1. søndag i adventstiden
Matt 21, 10 – 17
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

5. desember – 2. søndag i adventstiden
Joh 16, 21 – 24
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

12. desember – 3. søndag i adventstiden
Joh 5, 31 – 36
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

24. desember – Julaften
Luk2, 1 – 20
Flekkefjord kirke kl. 14.45 og 16.15
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 15.00
Gudstjeneste

25. desember – 1. Juledag
Joh 1, 1 – 14
Flekkefjord kirke kl. 12.00
Gudstjeneste

26. desember – Stefanusdagen / 2. Juledag
Joh 16, 1 – 4a 
Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

1. januar – nyttårsdag
Matt 18, 19 – 20
Flekkefjord kirke kl. 12.00
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
23.05.2021	 Emma Modalsli Mål
23.05.2021	 Sander Hegglund Lie
06.06.2021	 Eira Brogeland Svege
06.06.2021	 Andrea Eggen Reksten
06.06.2021	 Arwen-Kristin Häfliger
13.06.2021	 Amelia Hellestøl
20.06.2021	 Leni Midtbø Trælandshei
20.06.2021	 Camilo Becerra
04.07.2021	 Kristian Audestad
04.07.2021	 Nora Frøsland
04.07.2021	 Matheo Didriksen Skollevoll
11.07.2021	 Marie Krag Antonsen
01.08.2021	 Olav Kaldheim Sigbjørnsen
01.08.2021	 Ebba Ludvikke 
	 Kongevold Ringsbye
08.08.2021	 Stella Krossli
29.08.2021	 Live Sandstøl-Finsnes

Døpte Hidra
23.05.2021	 Amanda Bjelland Mathiassen
19.06.2021	 Fia Johanne Flø Normann
08.08.2021	 Matheo Eidstø
08.08.2021	 Lionel Eidstø

Vigde Flekkefjord
07.08.2021	 Åsne Lilledrange 
	 & Johan Omlid Fjeldsaa
21.08.2021	 Stine Emilie Westbye Kongevold 
	 & Alexander Wilbur Braadland
29.08.2021	 Kristin Sandstøl 
	 & Simen Finsnes

Vigde Hidra
12.06.2021	 Elise Skipø Øiestad & Jøran Woll
19.06.2021	 Camilla Åmlid & Tor Einar Larsen
19.06.2021	 Julianne Tjervåg Flø 
	 & Fredrik Normann
31.07.2021	 Lena Therese Eide 
	 & Trond Bjelland Jakobsen
07.08.2021	 Lisbeth Larssen 
	 & Thorstein André Bruhjell Log

Døde Flekkefjord
20.03.2021	 Berit Synnøve Lende
10.06.2021	 Sverre Nicolay Sæther
11.06.2021	 Audun Helle
30.06.2021	 Ørnulf Valla
04.07.2021	 Signe Johanson
08.07.2021	 Egil Haugeland
09.07.2021	 Erna Kongevold
14.07.2021	 Tom Høibø
16.07.2021	 Torkel Louis Strandelid
16.07.2021	 Gustav Lindeland
16.07.2021	 Annelise Kristiane Kleven
31.07.2021	 Mimmi Arnhild Dyrlid
11.08.2021	 Irene Skailand

Døde Hidra
13.07.2021	 Kåre Sigve Larsen
19.07.2021	 Atle Syrrist Johnsrud

Stoff til neste blad, som kommer ut 28. november, 
må leveres redaksjonen innen 28. oktober.

støtter menighetsbladet
LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Endringer kan forekomme pga korona-
pandemien.
Med forbehold om endringer og skrivefeil. 
Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår 
nettside www.flekkefjord.kirken.no 


